

OBJEDNÁVKAč. **OU/MŠ-01/2023**

Dodávateľ:

DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o.
Čičava 314, 093 01 Čičava**093 01 Čičava**

IČ DPH: SK2023779109

IČO: 47136201

DIČ: 2023779109

Objednávateľ:

Obec Lúčka

Lúčka 59

087 01 Gíraltovce

DIČ: 2020777572

IČ DPH:

IČO: 595764

SLSP: č.ú. SK210900005175314442

Druh objednávky:

-

Tovar

X

Služba

-

Práca

Objednávame si u Vás „Interiérové vybavenie MŠ v obci Lúčka“ , t.j. dodanie a inštalácia (vyloženie na určenom mieste, likvidáciu obalových materiálov a odpadov, kompletizácia zariadení, ktoré budú pozostávať z viacerých častí) interiérového vybavenia MŠ v obci Lúčka, podľa špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 1 ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto objednávky. Kód ITMS 2014+: 302021BKA7, kód VO: VO46941510.

Dodávateľ svojou cenou v Prílohe č. 2 Návrh na plnenie kritérií deklaroval, že ním ponúkaný tovar má požadované vlastnosti uvedené v Prílohe č. 1 - Technická špecifikácia predmetu zákazky v plnom rozsahu.

Dodávateľ bude musieť strpieť

výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom/poskytovanými službami, a to kedykoľvek počas trvania platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku vykonávaný na to určenými a oprávnenými osobami a zaväzuje sa zároveň poskytnúť týmto osobám všetku potrebnú súčinnosť v nevyhnutnom rozsahu a v potrebných lehotách.

Množstvo alebo rozsah predmetu objednávky:

Podľa špecifikácie predmetu zákazky - Príloha č. 1

Miesto**dodania: Materská škola Lúčka, Lúčka 92, 087 01 Gíraltovce****Termín**

plnenia: do 30 kalendárnych dní od preukázateľne prijatej Správy z kontroly verejného obstarávania s kladným výsledkom verejnému obstarávateľovi (t.j. po záväzne vystavenej objednávke - výzve dodávateľovi plyní lehota na dodanie predmetu objednávky až od doručenia Správy z kontroly verejného obstarávania s kladným výsledkom)

Špecifikácia predmetu zákazky je v prílohe č. 1**Platobné podmienky:** Faktúra/dodací list - splatnosť 30 dní**Dátum vyhotovenia:** 31.03.2023**Tel. kontakt:** 0905205129

Mašlej Mikuláš, vr.

.....
pečiatka a podpis

V Lúčke,

Dňa: 31.03.2023

Prosíme o potvrdenie objednávky.**Potvrdenie objednávky:****tel.:****E-mail:**.....
Dátum a podpis

Po potvrdení objednávky dodávateľom vzniká medzi oboma stranami zmluvný vzťah, na základe ktorej je možné uzavrieť (ak je potrebné) kúpnu zmluvu (zmluvu o dielo). Vzájomné vzťahy obidvoch strán sa riadia Obchodným zákonníkom. Pri nedodržaní potvrdeného termínu dodávky, objednávateľ nie je viazaný obsahom objednávky.

	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za v EUR bez DPH	DPH (sadzba 20 %)	Celková zmluvná cena v EUR s DPH*
Skrinky do šatne (5 ks):	406,67	2 033,33	406,67	2 440,0
Stohovateľné ležadlo (20 ks)	80,83	1 616,67	323,33	1 940,00
Nepremokavý matrac (20 ks)	54,17	1 083,33	216,67	1 300,00
Stôl (5 ks)	100,83	504,17	100,83	605
Stoličky (20 ks)	63,33	1 266,67	253,33	1 520,00
Zostava nábytku do triedy (1 ks)	1 649,38	1 649,38	329,97	1 979,80
Zadný panel kúpeľňových zostáv (4 ks)	94	376	75,2	451,2
Cena CELKOM v zmysle Prílohy č. 1		8 530,00	1 706,00	10 236,00